ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BA DINH

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:          /GM-UBND

	Ba Dinh, ngày      tháng 10 năm 2025

GIẤY MỜI

Để có cơ sở giao chỉ tiêu thu nhập bình quân đầu người phục vụ công tác giao chỉ tiêu kinh tế - xã hội năm 2025, Ủy ban nhân dân xã Ba Dinh tổ chức buổi làm việc với Thống kê cơ sở Ba Tơ, do đồng chí Phạm Văn Ôn, Chủ tịch UBND xã, chủ trì.
1. Thành phần tham dự
- Đại diện Thường trực Đảng uỷ xã Ba Dinh;
- Đồng chí Phạm Văn Ôn, Chủ tịch UBND xã, chủ trì;

- Đồng chí Đinh Quang Trung, Phó Chủ tịch UBND xã;
- Đại diện Thống kê cơ sở Ba Tơ;

- Đại diện lãnh đạo, công chức Phòng Kinh tế (phụ trách lĩnh vực báo cáo kinh tế - xã hội);
- Đại diện lãnh đạo Trung tâm Cung ứng Dịch vụ công xã.
2. Thời gian: 08 giờ 00 phút, ngày 28/10/2025 (Thứ 3).
3. Địa điểm: Phòng họp BCH Quân sự xã Ba Dinh.
4. Giao Phòng Kinh tế chuẩn bị đầy đủ nội dung và tài liệu liên quan phục vụ cuộc họp; phối hợp với các đơn vị có liên quan để đảm bảo cuộc họp diễn ra đúng tiến độ và đạt hiệu quả.

Kính đề nghị các thành phần tham dự có mặt đầy đủ, đúng thời gian để đảm bảo cuộc họp diễn ra nghiêm túc, đạt kết quả theo yêu cầu./.
	Nơi nhận:

- Như thành phần;
- Lưu: VT, PKT (dttlan)

	TL. CHỦ TỊCH
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG
Nguyễn Thị Bảo Vi